
平成22年11月1日 

青年部会役員  各位 

全 国 紙 管 工 業 組 合           

青年部会長 田中 真司 

 

 

11月度青年部会役員会開催のご案内 

 

拝啓  暮秋の候、貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、11月度役員会を下記の如く開催致します。ご多用のところ誠に恐縮に存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                記 

 

１．日  時  平成22年11月16日（火）午後４時００分～午後５時００分 

 

２．場  所  ラマダホテル大阪        ２Ｆ 寿の間 

      大阪市北区豊崎3丁目16番19号  TEL.06-6372-8181  

      http://www.ramada-osaka.com/ 

      最寄駅：地下鉄御堂筋線「中津駅」駅出口直結（3号出口） 

      ＪＲ「大阪駅」からは ラマダホテル大阪まで 徒歩約12分 

 

議  事    （１）新年会について 

      （２）3月度研修会について 
       （３）新規部会員勧誘について 

（４）総会について 

 

 

 

 

以上 

当日の急なご連絡などは下山までお知らせください 

携帯：０９０－５６５３－８４０３  携帯メールshikan-0459@docomo.ne.jpまで

お願い致します。 


